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Claspig : Logiciel : N° 8
GROUPEMENT MARCEL DACQUET Classificateur - N° 472
CLASSEMENT VIEUX-YEARLINGS
CLASSEMENT GENERAL

Concours sur SAINTES du 12/06/2011 - 253 pigeons lachés a : 07:00:00 - Point Avant : 388000 - Point Arriere : 512000.
Nb. d'amateurs : 24 - Classement : 1/4 - Nb. de jours de vol : 2 - Classement a la vitesse moyenne et a 800m/mn au point extréme.
Vitesse du 1er pigeon : 1171.13 m/mn. - Nb. de Prix : 64 - Durée temps mort : 06:52:03
Claspig : Licence F.C.F N° 8. - Classificateur : HAVEZ J-M - Licence N° : 472.

Effectifs sociétés : ALES : 10 - BEZIE : 40 - GERVA : 18 - JONQS : 4 - MIRAM : 89 - ST-GI : 92 -

(CLA | NOM/PRENOM |VILLE |IN/EN/PIGEON |AN.S [H.CONST )V | Av/Ret | VITESSE |DISTANCE NP |

1 SALMON F MIRAM |0/28 |141119 |09 M |14:14:01 |1 |-1"/-05" |1171,131/ 508301 |1
2 |AGOPIAN A ST-GI |3/18 |454244 08 M{13:38:51 |1 |-1"-0,5" |1169,572/466494 |1
3 |BONNETP ALES |5/6 |140057 |09 M|12:52:03|1 (0"/00" 11168,061/411216 |1
4 |BOROWIEC M&G MIRAM |0/30 |452182 |08 M |14:18:31|1 |0"/00" 1167,107/ 511796 |1
5  |SALMON F 640033507 F {14:16:10|1 |-1"-0,5" | 1165,358 2
6  |DEVELEYA GERVA [1/2 1453243 |08 M{13:31:09|1 |0"/0,0" |1157,251/452659 |1
7 |KICIENM ST-GI |0/30 |152535 |07 F |{13:13:07|1 |1"/0,5" |1155,678/431193 |1
8  |MELINJ JONQS [3/4 |245521 |07 M|13:43:38 |1 |1/0,6" | 1154,591 466020 |1
9 KICIENM 4/30 155836 |10 M |13:14:26|1 [1"/0,5" |1151,614 2
10  |BOROWIEC M&G 141285 |09 F 14:25:26 |1 [0/0,0" | 1148,984 2
11 |BOROWIEC M&G 243696 |07 M|14:29:43|1 |0'/0,0" |1138,040 3
12 |DENGREVILLE R GERVA [2/5 (140387 |09 F |{13:56:11|1 |1"/0,5" |1133,558/471758 |1
13 |BOROWIEC M&G 140631 |09 M |14:33:01 |1 |0"/00" | 1129,750 4
14 |SALMON F 140545 |09 M |14:30:31 |1 |-1"-05" | 1128,239 3
15 |SALMON F 4/28 1452266 |08 F |14:30:55|1 |-1%-0,5" |1127,238 4
16 |SALMON F 140804 |09 M |14:31:21 |1 |-1"-05" |1126,156 5
17 |DALBY F BEZIE |1/20 |454888 |08 M|13:06:29|1 [0"/0,0" |1121,213/410906 |1
18 |SALMON F 141111 |09 F [14:33:27 1 |-1"-05" |1120,941 6
19 |AGOPIAN A 137561 |09 F |13:57:37 |1 |-1"-05" |1117,015 2
20 |BOROWIEC M&G 140667 |09 M 14:41:56 |1 |0/0,0" | 1107,943 5
21 |SALMON F 140536 |09 M |14:39:14 |1 |-1"-05" | 1106,825 7
22 KICIEN M 141782 |09 M 13:31:31 1 [1/05" 1 1101,364 3
23 |DALBY F 149124 |09 M 13:17:03 |1 |0/0,0" | 1089,792 2
24 KICIEN M 141786 |09 M |13:36:22 |1 |1"/05" | 1087,887 4
25  |AGOPIAN A 244657 |07 M |14:11:33|1 |-1"-0,5" |1080,951 3
26 |DENGREVILLE R 1/5 |245838 |07 M|14:22:44|1 |1"/0,5" |1065,579 2
27 |BOROWIEC M&G 157695 [10 M |15:04:37 |1 [0"/0,0" | 1056,084 6
28 |KICIEN M 3/30 1137311 |09 M |13:48:55|1 |1/05" | 1054,499 5
29 [KICIEN M 2/30 (137328 |09 F [13:51:58 |1 |1"/0,5" 11046,691 6
30 |SALMON F 3/28 |140552 |09 M |15:11:25|1 |-1"/-05" |1034,339 8
31 |SALMON F 140957 |09 F |15:13:34 |1 |-1"-05" |1029,833 9
32 |SIMON B ST-GI [2/12 |155797 |10 M{14:20:20|1 |0"/0,0" |1026,346/451934 |1
33 |SALMON F 1/28 |157522 10 F |15:22:20|1 |-1"-0,5" |1011,861 10
34 |SALMON F 141122 |09 M |15:23:27 |1 |-1"-05" |1009,616 11
35 |BOROWIEC M&G 3/30 |140633 |09 M |15:28:38|1 |0"/00" |1006,217 7
36 |SIMON B 4/12 1155786 |10 M 14:37:03|1 |0"/0,0" |988,807 2
37 DOVISC MIRAM |0/26 |452704 |08 M |15:34:46|1 |0"/0,0" 987,889 508533 |1
38 |SALMON F 140538 |09 M 15:36:26 |1 |-1"-0,6" | 984,235 12
39 |DENGREVILLE R 4/5 1140390 |09 F |15:05:38 |1 |1/0,6" |971,446 3
40 |DOVIS C 2/26 |137823 |09 M|15:44:01 |1 |0"/0,0" 970,451 2
41 |SALMON F 140548 |09 F |15:44:26 |1 |-1"-06" 969,221 13
42 KICIEN M 161847 |10F 14:25:01 |1 |1"/05" 968,956 7
43 |DALBY F 149557 |09 F 114:05:01 |1 |0/0,0" 966,800 3
44 | BOROWIEC M&G 4/30 243680 |07 M |15:58:38|1 |0"/0,0" |950,175 8
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Concours sur SAINTES du 12/06/2011 - Suite

BOROWIEC M&G
DOVIS C

KICIEN M
GABACH C
SIMON B
KICIEN M
BOROWIEC M&G
KICIEN M
MELIN J

SIMON B

DOVIS C

KICIEN M
KICIEN M
ALESSI GAETA
KICIEN M
KICIEN M
DEFREITAS M
KICIEN M
MARCO A
KICIEN M

u classement. Viennent ensuite :

SALMON F
KICIEN M
PETITION R
ALESSI GAETA

ST-GI 10/9

3/12

5/30
1/4

BEZIE 2/6

1/30
ST-GI |0/10

ALES |3/4
5/28

GERVA [1/5

4/6

(Classement a 800,00 m/mn au poin

AGOPIAN A
DALBY F
SALMON F
DALBY F
GABACH C
DOVIS C
SALMON F
BONNET P
DALBY F
MELIN J
DOVIS C
DOVIS C
SALMON F
SANCHIS J
BROCHARD M
BROCHARD M
SIMON B
SIMON B
SIMON B

DA SILVA C
MAURY M
DOS SANTOS O
RONDA A

3/26

3/6
3/20
2/4

ST-Gl
GERVA

4/6
1/6
3/6

ST-Gl
BEZIE
MIRAM
BEZIE

3/7
4/8
3/5
A

140612
213194
155867
455848
155785
155869
140652
453099
450679
155778
526007
155866
155856
512354
137341
155885
155555
155863
140142
155879

140531
137323
257012
149313
t extréme,.
137554
149130
141300
454864
244885
409732
140560
140053
149139
245540
138472
137805
567255
245000
453169
453179
155784
019825
137463
155631
243851
244446
152526

09M
04 F
10M
08 M
10F
10M
09F
08 F
08 M
10M
08 M
10F
10M
09M
09M
10F
10M
10M
09F
10M

09M
09M
07M
09M

09M
09F
09M
08 F
07M
05F
09M
09F
09M
07M
09F
09F
07F
07F
08 F
08 M
10M
10M
09M
10M
06 M
07M
10

16:00:37
16:00:27
14:38:41
14:51:49
15:06:06
14:44:31
16:13:00
14:53:33
15:31:51
15:16:54
16:19:41
14:55:59
14:58:24
14:25:56
15:06:18
15:06:24
15:29:33
15:11:49
14:57:12
15:34:12

17:06:38
15:35:10
15:55:34
15:13:33

16:47:39
16:13:10
18:24:43
16:18:58
17:17:10
19:11:38
19:20:59
17:00:53
17:07:00
18:32:03
20:09:18
20:34:49
20:57:41
21:18:09
19:13:09
19:33:47
18:49:01
19:02:39
19:06:36
20:10:11
18:54:39
08:12:55
13:11:20

Classement établi par : HAVEZ J-M - Licence N° : 472
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946,689
940,943
940,085
938,176
929,715
928,279
925,490
910,571
910,480
909,508
908,608
905,916
901,340
898,363
886,697
886,515
879,496
876,751
865,998
838,585

837,891

837,012
811,766
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H.CLASS.
19:56:16
20:29:49
20:30:10
20:35:18
20:48:28
21:05:43
21:13:07
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04:46:25
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04:46:30
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15:39:31
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400603

448147
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